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Kvadranterna - en översikt8.1

Inledning

Som tidigare framgått väljer vi att presentera scenarier och spår i den struktur som vår modell ger. I detta avsnitt gör vi en mer översiktlig redovisning av olika litet större spår i mordet på Olof Palme.

För att strukturera denna redovisning för vi nu in motiv och hotbilder i analysen. Den strukturering vi använder av motivbilder ansluter nära till den som redovisas i gärningsmannaprofilen fast den är litet mer nedbruten i vissa av dess delar. Ett skäl för att använda denna är att det torde vara en fördel om vi kan använda en struktur som redan använts i Palmeutredningen. Därmed slipper vi i alla fall den diskussion som lätt annars uppstår när man egentligen menar samma sak men pratar om den som det gällde olika saker.

Vidare får vi med den här valda ansatsen en logisk struktur där indicier och vittnesmål rörande motiv, händelseförlopp och gärningsman hanteras i ett sammanhang - ett scenario. Finner vi, med rätt eller orätt, att det finns avgörande argument mot ett sådant scenario på ett tidigt stadium i en sådan sekvens prioriterar vi inte detta scenario för fortsatt analys. Det är en fråga om att hushålla med begränsade utredningsresurser. I en del fall har den typen av uppslag redan behandlats i andra av kommissionens PM. Om vi i dessa fall inte sett något som verkar tveksamt i analysen finns det ingen anledning för oss satsa ytterligare resurser på det.

Inledningsvis redovisar vi våra överväganden kring de fyra olika kvadranterna - huvudscenarierna - och den därav följande 'axeln' i Palmeutredningen.

Därefter en oversiktlig beskrivning av hotbilder: PKK och palmehatet.

I kvadrant 2 FGM/P behandlas översiktligt som viktigaste utrikespolitiska motivbilder Irak-Irankonflikten, Sydafrika och PKK; som viktigaste inrikespolitiska motivbilder Moskvaresan, Polisspåret, Bofors' Indienaffär och Skanskas tänkta affär med Saudiarabien (de båda senare som ekonomiska motivbilder), Harvardaffären samt slutligen palmehatet.

I kvadrant 3 EGM/OP behandlas översiktligt privata motiv, övriga motiv: 33-åringen och Christer Pettersson samt gärningsmannaprofilens motivbilder.

Kapitlet avslutas som vanligt med Avvikelser i förhållande till övriga PK-PM. Där finns också en översiktstablå med behandlade motiv- och hotbilder.
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